Oferta nr 331 / 52
Technologia kuchni
2017-05-24
14-21 dni
Przedpłata 100%
Warszawa, 2017-04-15 18:15:45,
aktualizacja: 2017-04-24 14:17:09
TECHCON.

Oddział Zamość
Białobrzegi 95a
22-400 Zamość
TECHCON Witold Łoza, ul. Poniatowskiego 5A, 22-600 Tomaszów Lubelski
Strona 1
Podsumowanie oferty
Lp. Nazwa produktu Model Kod Ilość Cena* Rabat Po rabacie*
01 Waga Defender 2200 do 150kg
920(H)mm, 371(W)mm, 668(D)mm
732151 1 1 341,00 zł 25% 1 005,75 zł
02 Stół przyścienny z półką 600mm
850(H)mm, 1000(W)mm, 600(D)mm
POL-103 103-106 1 723,00 zł 20% 578,40 zł
03 Umywalka naścienna (komplet)
140(H)mm, 400(L)mm, 385(D)mm
L-1 00001264 4 2 440,00 zł 15% 2 074,00 zł
05 Stół przyścienny z szafką z drzwiami
suwanymi 600mm
850(H)mm, 900(W)mm, 600(D)mm
(Wymiary 900x450x900 na zamówienie specjalne)
POL-127 127096 1 1 514,00 zł 15% 1 286,90 zł
07 Stół z dwoma zlewami, szafką z drzwiami na
zawiasach 600mm
850(H)mm, 1000(W)mm, 600(D)mm
POL-228 228-106 1 2 068,00 zł 20% 1 654,40 zł
07.1 Bateria sztorcowa 651100 2 458,00 zł 15% 389,30 zł
08 Pojemnik na odpadki 80l
610(H)mm,
068080 1 168,00 zł 16% 141,12 zł
08.1 Pokrywa uchylna do pojemnika 80l
511(H)mm,
068083 1 69,00 zł 16% 57,96 zł
12 Szafa mroźnicza 1300 l.
2010(H)mm, 1400(W)mm, 800(D)mm
RT-1400M 00007351 1 8 990,00 zł 15% 7 641,50 zł
13 Szafa chłodnicza 1300 l.
2010(H)mm, 1340(W)mm, 800(D)mm
881400 1 4 999,00 zł 15% 4 249,15 zł
14 Krajalnica stołowa 0,15kW - nóż teflonowy
250mm
380(H)mm, 520(W)mm, 460(D)mm
722259 1 1 714,00 zł 16% 1 439,76 zł
17 Szafa chłodnicza 350 l.
1850(H)mm, 600(W)mm, 590(D)mm
HR-400 00009956 1 2 440,00 zł 15% 2 074,00 zł
18 Stół ze zlewem i półką 600mm
850(H)mm, 1000(W)mm, 600(D)mm
POL-212 212-106-P 1 1 191,00 zł 20% 952,80 zł
18.1 Bateria sztorcowa 651100 1 229,00 zł 15% 194,65 zł
20 Stół przyścienny z półką 600mm
850(H)mm, 600(W)mm, 600(D)mm
POL-103 103-066 1 556,00 zł 20% 444,80 zł
21 Regał magazynowy, 4 półki pełne 600mm
1800(H)mm, 1000(W)mm, 600(D)mm
POL-334 334-106 5 4 955,00 zł 20% 3 964,00 zł
22 Regał magazynowy, 4 półki pełne 600mm
1800(H)mm, 1200(W)mm, 600(D)mm
POL-334 334-126 2 2 178,00 zł 20% 1 742,40 zł
24 Obieraczka nierdzewna do ziemniaków
0,55kW
950(H)mm, 700(W)mm, 700(D)mm
SKBZ12N 00000257 1 6 620,00 zł 15% 5 627,00 zł
25 Stół z basenem jednokomorowym 700mm
850(H)mm, 800(W)mm, 700(D)mm
POL-205/4 205-087/4 1 1 260,00 zł 20% 1 008,00 zł
25.1 Bateria sztorcowa 651100 1 229,00 zł 15% 194,65 zł
27 Stół przyścienny z otworem na odpadki
700mm
850(H)mm, 1400(W)mm, 700(D)mm
POL-235 235-147 1 1 161,00 zł 20% 928,80 zł
TECHCON Witold Łoza
ul. Poniatowskiego 5A
22-600 Tomaszów Lubelski

068083 1 69,00 zł 15% 58,65 zł
31 Zlew owalny z mocowaniem
140(H)mm, 400(L)mm, 295(D)mm
UM-11 00001263 1 560,00 zł 15% 476,00 zł
31.1 Bateria sztorcowa 651100 1 229,00 zł 15% 194,65 zł
33 Stół przyścienny z szafką z trzema
szufladami i półką 700mm
850(H)mm, 1700(W)mm, 700(D)mm
POL-125-3 125-177-3-L 1 2 319,00 zł 20% 1 855,20 zł
34 Waga sklepowa z legalizacją do 16 kg
74(H)mm, 240(W)mm, 250(D)mm
730155 1 674,00 zł 15% 572,90 zł
35 Półka wisząca przestawna podwójna z
trzema konsolami 400mm
600(H)mm, 1700(W)mm, 400(D)mm
POL-384-3 384-174-3 4 2 848,00 zł 20% 2 278,40 zł
36 Stół ze zlewem wzmocniony bez półki 700mm
850(H)mm, 1800(W)mm, 700(D)mm
(Wymiar 1750x700x850 na zamówienie specjalne)
POL-210-L 210-187-L 2 2 956,00 zł 20% 2 364,80 zł
36.1 Bateria sztorcowa 651100 2 458,00 zł 15% 389,30 zł
37 Wilk do mięsa 1,1kW
480(H)mm, 450(L)mm, 290(D)mm
TE-22/230V 00000312 1 3 900,00 zł 15% 3 315,00 zł
38 Stół chłodniczy 2 drzwiowy
850(H)mm, 1350(W)mm, 700(D)mm
RT-2D 00001408 2 9 780,00 zł 15% 8 313,00 zł
39 Stół centralny z półką 700mm
850(H)mm, 1000(W)mm, 700(D)mm
POL-112 112-107 3 2 331,00 zł 20% 1 864,80 zł
40 Mikser spiralny 33 l
700(H)mm, 430(W)mm, 770(D)mm
TFC-33T 00006528 1 5 060,00 zł 15% 4 301,00 zł
41 Stół centralny bez półki 700mm
850(H)mm, 1400(W)mm, 700(D)mm
(Wymiar 1350x700x850 na zamówienie specjalne)
POL-111 111-147 1 836,00 zł 20% 668,80 zł
42 Szafa chłodniczo mroźnicza 0,9kW 600 l.
2010(H)mm, 680(W)mm, 800(D)mm
840602 1 6 699,00 zł 20% 5 359,20 zł
43 Wózek bankietowy na 54 talerzy do 20 GN 1/1
1716(H)mm, 730(W)mm, 555(D)mm
905100 2 19 580,00 zł 20% 15 664,00 zł
43.1 Pokrowiec termiczny do 905100 905101 2 6 180,00 zł 16% 5 191,20 zł
44 Stół ze zlewem wzmocniony bez półki 700mm
850(H)mm, 1400(W)mm, 700(D)mm
(Wymiar 1350x700x850 na zamówienie specjalne)
POL-210-L 210-147-P 1 1 316,00 zł 15% 1 118,60 zł
44.1 Bateria sztorcowa 651100 1 229,00 zł 15% 194,65 zł
45 Szafka wisząca z 2 drzwiami na zawiasach
400mm
600(H)mm, 1300(W)mm, 400(D)mm
(Wymiar 1350x400x600 na zamówienie specjalne)
POL-310-2 310-134-2 1 1 112,00 zł 15% 945,20 zł
46 Sokowirówka do warzyw i owoców
596(H)mm, 235(W)mm, 538(D)mm
j100 ultra 483100 1 7 700,00 zł 8% 7 084,00 zł
47 Szatkownica warzyw 280obr/min

50 Stół z basenem jednokomorowym 700mm
850(H)mm, 1000(W)mm, 700(D)mm
POL-205/3 205-107/3 1 1 254,00 zł 20% 1 003,20 zł
51 Zmywarka uniwersalna
825(H)mm, 562(W)mm, 630(D)mm
801005 1 4 480,00 zł 15% 3 808,00 zł
52 Regał magazynowy, 4 półki gretingowe
700mm
1800(H)mm, 1200(W)mm, 700(D)mm
POL-354 354-127 1 1 771,00 zł 20% 1 416,80 zł
54 Piec konwekcyjno-parowy 15,8kW 12xGN1/1
1277(H)mm, 860(W)mm, 900(D)mm
XV 893 900890 1 16 899,00 zł 15% 14 364,15 zł
54.1 Podstawa pod piec 611/1011 - 16 prowadnic

850(H)mm, 1300(W)mm, 900(D)mm
(Dostepna 1 szt.)
999621 2 7 380,00 zł 15% 6 273,00 zł
57 Kocioł warzelny elektryczny 150l 16kW
900(H)mm, 800(L)mm, 900(D)mm
BI150-98ET 00007670 1 23 000,00 zł 15% 19 550,00 zł
59 Taboret gazowy 9kW
380(H)mm, 580(W)mm, 580(D)mm
(Dostepna 1 szt.)
773001 3 4 347,00 zł 15% 3 694,95 zł
60 Patelnia przechylna elektryczna 50l 8,7kW
900(H)mm, 800(W)mm, 700(D)mm
BR-8ET 00000719 1 10 690,00 zł 15% 9 086,50 zł
63 Stół ze zlewem bez półki 600mm
850(H)mm, 600(W)mm, 600(D)mm
POL-211 211-066 1 927,00 zł 20% 741,60 zł
64 Bateria z prysznicem BSV-1 00001241 1 684,00 zł 15% 581,40 zł
65 Szafa magazynowa z przegrodą i drzwiami
na zawiasach 500mm
1800(H)mm, 1200(W)mm, 500(D)mm
POL-305 305-125 1 2 658,00 zł 20% 2 126,40 zł
67 Stół przyścienny z otworem na odpadki
700mm
850(H)mm, 800(W)mm, 700(D)mm
(Wymiar 700x700x850 na zamówienie specjalne)
POL-235 235-087 1 883,00 zł 15% 750,55 zł
68 Piec do pizzy 8x350mm
760(H)mm, 950(W)mm, 910(D)mm
B-8 00009933 1 5 180,00 zł 15% 4 403,00 zł
69 Stół przyścienny z otworem na odpadki
700mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 700(D)mm
POL-235 235-127 1 1 067,00 zł 20% 853,60 zł
70 Stół z dwoma zlewami bez półki 700mm
850(H)mm, 1400(W)mm, 700(D)mm
POL-221 221-147-L 1 1 533,00 zł 20% 1 226,40 zł
72 Zmywarka kapturowa 10kW
1500(H)mm, 690(W)mm, 794(D)mm
803027 1 13 299,00 zł 15% 11 304,15 zł
73 Stół wyładowczy do zmywarek z półką 700mm
850(H)mm, 1400(W)mm, 700(D)mm
POL-237 237-147-L 1 1 439,00 zł 20% 1 151,20 zł
74 Szafa przelotowa z przegrodą i drzwiami
suwanymi 700mm
2000(H)mm, 800(W)mm, 700(D)mm
POL-303-2 303-087-2 1 3 565,00 zł 20% 2 852,00 zł
TECHCON Witold Łoza
ul. Poniatowskiego 5A
22-600 Tomaszów Lubelski